[image: image1.png]Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

REQUERIMENTO N.º 160/2021

        Considerando os reiterados problemas que estão acontecendo no Loteamento Eldorado, principalmente com relação a constante falta de água e baixa pressão no fornecimento de água,      REQUEIRO à Casa, na forma regimental, após ouvido o Douto Plenário, se oficie ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, solicitando a seguinte informação:

1)  Qual o motivo para a constante falta de água e baixa pressão no citado loteamento;
2) Existem projetos para resolução desse problema recorrente de falta de água e baixa pressão no fornecimento de água naquela localidade.
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 10 de dezembro de 2021.

Laércio Leandro da Silva
Vereador

[image: image1.png]